
                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 114-01/19-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-19-3 
Krapina, 4. veljače 2019. 

 
  

                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
 
PREDMET:   Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu  
                         Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 
 
                        Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13 – pročišćeni tekst i 
13/18), župan Krapinsko-zagorske županije dana 4. veljače 2019. godine  d o n o s i   

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Službeničkog suda u 

Krapinsko-zagorskoj Županiji. 
 
2. Izvješće o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji sastavni je dio ovog 

Zaključka te se podnosi Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Petra 

Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i zajednice poslove i tajnica 
Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  

 
 
 

                                        Ž U P A N  
                           Željko Kolar 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 



 
                          
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                 UPRAVNI ODJEL  
 ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA: 114-01/19-01/01 
URBROJ: 2140/01-11-18-2 
Krapina, 4. veljače 2019. 

                ŽUPAN  
                ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   

 
PREDMET:  Izvješće o radu Službeničkog suda 
                       u Krapinsko- zagorskoj županiji – podnosi se 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 8. Odluke o ustrojavanju službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08.) i članak 17. Statuta Krapinsko 
– zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko- zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i  
26/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
 
IZVJESTITELJICA: Petra Vrančić Lež pročelnica i Upravnog odjela za opće i zajedničke poslove 
                                      i tajnica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
                                       
OBRAZLOŽENJE: Službenički sud u Krapinsko-zagorskoj županiji osnovan je Odlukom o 
ustrojavanju službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 25/08., dalje u tekstu: Odluka), temeljem članka 48. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 
61/11. i 4/18.). Sukladno zakonskim i odredbama spomenute Odluke, Službenički sud u Krapinsko-
zagorskoj županiji (dalje u tekstu. Službenički sud) ima 6 članica/članova (Jasna Čiček-Vorih, Andrea 
Cobović, Krešimir Božić, Kruno Čačko, Tihana Husak i Jasmina Ricijaš) i predsjednicu (Nataša 
Večković Jurman).  
             Člankom 8. Odluke o ustrojavanju  propisano je da je predsjednik Službeničkog suda dužan 
jednom godišnje podnijeti Županijskoj skupštini izvješće o radu Službeničkog suda te se predlaže 
županu da utvrdi Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Službeničkog suda  u Krapinsko-
zagorskoj županiji i isti, zajedno s Izvješćem proslijedi Županijskoj skupštini radi usvajanja. 
 
 
                                                                                                          PROČELNICA                     
                           Petra Vrančić Lež  
 
 
Prilog:   
 Izvješće o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji, 
 Prijedlog zaključka župana, 
 Prijedlog zaključka Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije. 
 







                            
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINE 
KLASA: 114-01/19-01/01 
URBROJ: 2140/01-01-19-4 
Krapina, __. veljače 2019. 
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13 – pročišćeni tekst i 
13/18), u vezi s člankom 8. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08), Županijska 
skupština Krapinsko-zagorske županije na 12. sjednici održanoj dana  . veljače 2019. 
godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu 

Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 

 
           I.   Prihvaća se Izvješće o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji. 
 
          II.  Izvješće o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji nalazi se u 
privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 
 
 

                                                                                   PREDSJEDNICA 
                                                                                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

   Vlasta Hubicki, dr. vet.med. 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Službenički sud u Krapinsko-zagorskoj županiji 
    n/p predsjednice Nataše Večković Jurman, 
2. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, 
3. „ Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4.  Za zbirku isprava, 
5.  Za prilog zapisniku, 
6.  Pismohrana. 


	1. s sud - zaključak župana
	2. S.sud, aneks
	3. 20190204122139
	4. s sud - zaključak ŽS

